Corpus apertum tunicas eodem modo ac in Ech. Gigante comparatas exhibit. In masculis, qua papilla caudalis exstat, filum ex hac intus progrereditur tenuissimum, semipollicare. Nihil ultra in animalculis diutissime spiritu vini conservatis detegere licuit.

Specimina juniora adultis intermixta, pollicem plus minus longa, postice lineam dimidiā

crassitie aequantia, diaphana, tenera; capitis receptaculo exiguo, proboscide pariter retracta, ut foraminuli species ejusdem tantum vestigium referat.

Obs. Species insignis longicollium, quemadmodum Ech. *Gigas brevicollum* agmen dicit. Confer speciem insequentem.

35. *Echinorhynchus filicollis* R.

FROELICH Naturf. 29. p. 70. n. 38. in tenuibus *Anatis Boschadis ferae* repertum nomine Ech. torquati descriptis, qui omnibus notis cum Ech. *filicollis* Ent. II. I. p. 283. n. 25. a me descripto convenit, et ad quem Ech. *Anatis mollissimae* ib. p. 304. n. 41. pariter revocari debet.

BREMSEUR in Catalogo Ent. Vienn. typis impresso etiam minores Avium aquaticarum Echinorhynchios, corporis partem armatos, cum Ech. *filicollis* conjunxit, et transitum a maximis ad minimos, ab inermibus ad armatos tabula egregia nondum publici juris facta demonstrare sibimet persuasit, quod amico tamen concedere nequeo. Si enim, simulac specimen anceps vel intermedium occurrit, species tantopere diversas conjungere vellemus, omnes aut plurimae saltem ruerent species.

Ech. *filicollis*, quem I. c. fuse descripsi, multo facilius cum Ech. *tereticollis* conjungerem, ut specimina piscina in avibus post piscium illis obnoxiorum esum parasitica majora fieri et habitatum quodammodo alienum (semper tamen affinem) induere statuerem, sed re incertissima, utramque speciem servare satius duxi.

Obs. *Echinorhynchus filicollis*, quemadmodum praecedens, nunquam proboscidem exsertam

affert, sed in bullam sive receptaculum et ita quidem retractam sistit, ut nulla encheiresi evolvi possit.

56. *Echinorhynchus tereticollis* R.

In plurimis piscibus reperi, quos in Synopsi p. 72. recensui, ideoque non repeto.

Qui in intestino crasso *Accipenseris Sturionis* minoris Arimini Majo mihi oblati sunt plurimi, prae ceteris attentione digni habentur. Albidi erant, aurantiaci, vel carnei, duas quatuorve lineas longi, corpore saepe ovali, interdum ovato vel oblongo; collo longo cylindrico, saepe rugoso, rarius bulla terminato; proboscide oblonga brevi, passim clavata, duodecim ad sedecim series bus uncinorum armata.

Specimina dicta a forma solita utique redundunt, ob collum longum aequale luc tamen referenda videntur.